
 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 
   

 

 

                                                                                                                   AI   DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

ALLE FAMIGLIE  

AGLI STUDENTI 

PLESSO PORTA DI FERRO 

PLESSO POLIFUNZIONALE 

AL DSGA 

ALL'ALBO DELLA SCUOLA 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

CIRCOLARE N. 57  - ANNO SCOLASTICO 2019 /2020- 
 

 

OGGETTO  :  SOSPENSIONE ATTIVITA’  POMERIDIANE PER GIORNO 27 

FEBBRAIO 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ improvvisa e prematura scomparsa dello stimatissimo maestro Antonio Spina, 

docente di questo Istituto Comprensivo , che ha lasciato  profondamente costernata 

l’intera comunità educante ,    

 

DISPONE 

 

la sospensione di tutte le attivita’  didattiche nel pomeriggio di giorno 27 febbraio 2020  

nei plessi “Porta di ferro” e “Polifunzionale” per consentire a docenti ed alunni di 

partecipare alle esequie.  

L’uscita delle classi dei suddetti Plessi avverrà alle ore 13,15.  

 

 

 
 

                                                                                     




